
 
     
    

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338312-338323 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi avanzati 

Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l’esercizio della libera 

professione di Dottore commercialista ed Esperto contabile e per le prove integrative per 

l’abilitazione all’esercizio della Revisione legale, II sessione anno 2022  

 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 1259/2022, prot. n. 37242 – V/9, del 12/07/2022, con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per 

l’abilitazione all’esercizio della libera professione di Dottore 

commercialista e di Esperto contabile, nonché per le prove integrative per 

l’abilitazione all’esercizio della professione di Revisore legale, per la I e la 

II sessione dell’anno 2022; 

VISTA la nota della Dott.ssa Maria Michela Valente, prot. n. 54522 - V/9 del 

24/10/2022, con la quale ha comunicato l’impossibilità a far parte della 

Commissione giudicatrice degli Esami di Stato in oggetto, anche per la II 

sessione dell’anno 2022; 

CONSIDERATA la disponibilità pervenuta da parte del componente supplente, dott. 

Alberto Torchetti, il quale ha già fatto parte della suddetta Commissione 

per la I sessione 2022, in sostituzione della Dott.ssa Maria Michela 

Valente; 

 

DECRETA 

 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 





  
     

  

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338312-338323 

altaformazione@unifg.it 

www.unifg.it 

La Commissione giudicatrice degli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni di Dottore commercialista e di Esperto contabile e delle prove integrative per 

l’accesso alla professione di Revisore legale, per la II sessione dell’anno 2022, è così 

composta: 

 

Presidente effettivo 

 Prof.ssa Enrica Iannuzzi docente Università di Foggia 

 

Presidente supplente 

 Prof.ssa Roberta Sisto docente Università di Foggia 

 

Componenti effettivi 

 Prof. Giulio Mario Cappelletti docente Università di Foggia 

 Dott. Mario Mancaniello libero professionista 

 Dott. Roberto Sigismondi libero professionista 

 Dott. Alberto Torchetti libero professionista  

 

Componente supplente 

 Prof.ssa Adriana Addante docente Università di Foggia  

        

 

 

IL RETTORE 
        Prof. Pierpaolo Limone 

                                                                                            Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 


	DECRETA
	Il Rettore

		2022-10-26T10:58:10+0000
	LIMONE PIERPAOLO




